TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ἈΚΥΛΑΣ.
לֹא־נִסְחָה כִּי־רִגְלָה הָעֵץ עָלֶיךָ אֲרָץ כְּהִתְעַנֶּה וּבִמְדָר תִּרְעַ	56.	56. Οὐκ ἐπέειρασε τάρσος ποδὸς αὐτῆς ὑφίστασθαι ἐπὶ τῆς γῆς ἀπὸ τῆς τρυφῆς καὶ ἀπαλότῆτος, ποιη- ρεῦσεται.
וּבְשִׁלּוּחֶיהָ 57	57.	57. Δευτέριον.
וְנֶאֱמָרִים 59	59.	59. Θαυμαστώσει.
וּנְאֻמֵּיכֶם 60	60.	60. Τάλαιπωρίαν.
מִזְדָּה 61	61.	61. Ἀρρώστιαν.
וְהִלִּי 62	62.	62.
וְהִפְצִיךָ 64	64.	64.
וְלֵב רִגְוֹ 65	65.	65. Καοδίαν κλονουμένην.
וְכִלְיוֹךְ וְדַאֲבָךְ בְּחִיךְךָ 66	66.	Τελουμένους. Ἐκλιμώσσουσαν. 66.

## VERSIO HEBRAICI TEXT.

56. Non tentavit planta pedis ejus inniti super terram præ voluptate et mollitie, malignabitur.

57. Et in parvulam suam. *Vel*, secundinas suas.

59. Mirificabit.

Et stabiles.

60. Ægritudinem.

61. Infirmitatem.

62. In multitudinem.

64. Disperget te.

65. Cor pavidum.

Et deficientium.

Et mœstitiam.

66. In vita tua.

## VULGATA LATINA.

56. Quæ super terram ingredi non valebat, nec pedis vestigium figere, propter molliem et terneritudinem nimiam, invadebit.

57. Illuvie secundarum.

59. Augebit.

Perpetuas.

60. Afflictiones.

61. Languores.

62. Præ multitudine.

64. Disperget te.

65. Cor pavidum.

Deficientes.

Consumptam mœrore.

66. Vitæ tuæ.

## AQUILA

56. Non tentavit planta pedis ejus inniti super terram præ voluptate et mollitie, malignabitur.

57. Deuterium. *Vel*, secundinz.

59. Mirificabit.

60. Miseriam.

61. Infirmitatem.

61.

64.

65. Cor agitatum.

Consumptos.

Esurientem.

66.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXVIII Deuteronomii

V. 4. Ἄλλος, φυλάσσεσθε. Basil.  
Aquilæ interpretationes versuum 4, 20, 21, 22, 30, 32, 33, 35, 37, 48, 49, 50, 53, 54, 56, 57, 59, 60, 61, 65, omnes ex Coislin. cod. desumpsimus.

V. 6. Εὐλογητός, bis, ex Basil.

V. 15. Ἄλλος, ἀκοῆ ἀκούσητε. Ex eodem.

Ibid. Καὶ τὰ, etc. Ex Ern. Grabe.

Ibid. Ἄλλος, πρὸς σέ. Basil.

V. 20. Coislin. habet, Ἄ., σπάνιν καὶ φαγέδαιναν, melius quam Basil., Ἄ., σπάνη καὶ φαγέδαινα. Σ., τὴν ἀγορτάσταν. Sic omnes mss. Regii, Basil. et Drusius, qui solius Symmachi lectionem habet. — O', ἐκλιμῶσαν. Coislin. ad marg., ἐκθλιψίν.

V. 21. Ἄ., λοιμόν. Idem interpretes vocem כָּדִי לא-μός vertit, Exod. ix, 5 et 15.

V. 22. Ἄ., περιφλευσμή. Σ., Θ., περιφλογισμή. Ex Basil.

V. 25. Ἄ., θραυόμενον. Σ., τροπούμενον. Ex eodem Basil. Vide Exod. ix, 14. Sic vertit Symmachus, II Reg. ii, 17. — Coislin. habet, Σ. Θ., τροπούμενον.

V. 26. Ἄλλος, ἀποσοδῶν. Sic edit. Rom., tacito interprete, quem sequitur Vulgata.

V. 27. Σ., εἰς τὰ χρυστά. Ex Basil., ut et lectiones sequentes exceptis iis quas hausimus ex Coislin. Editio Romana habet εἰς τὴν ἔδραν. — Coislin. Σ., ἐκ-